
UCHWAŁA NR III/133/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użytkowanie nieruchomości na rzecz Sołectwa Uniemyśl 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zmianami) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na okres 15 lat, na rzecz Sołectwa 
Uniemyśl nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 242  o powierzchni 0,16 ha, położonej 
w obrębie Uniemyśl z przeznaczeniem na prowadzenie działalności zaspokajającej potrzeby społeczności 
wiejskiej  
w zakresie urządzenia miejsca rekreacji i wypoczynku. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

Id: 66F2F663-7A14-4A6F-9AA1-582A317F1315. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Sołecka Wsi Uniemyśl wystąpiła o przekazanie w dalsze użytkowanie na rzecz społeczności wiejskiej,
nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 242 położonej w obrębie Uniemyśl z przeznaczeniem do
korzystania z miejsca wypoczynku i rekreacji dla potrzeb mieszkańców. Nieruchomość użytkowana była przez
mieszkańców od 2007 roku. Aktualnie rada sołecka działająca w imieniu mieszkańców zainteresowana jest dalszym
użytkowaniem nieruchomości.

Położenie nieruchomości objętej uchwałą zostało oznaczone na fragmencie mapy ewidencyjnej.

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sporządził:
Jowita Martyńska
Kierownik Referatu ROŚiMRW
email: martynska.jowita@lubawka.eu
tel. 516 317 090

Id: 66F2F663-7A14-4A6F-9AA1-582A317F1315. Podpisany Strona 1

mailto:martynska.jowita@lubawka.eu



